TESTE SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR Página 1 de 1

EDITAL Nº 13/2022

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil, UniBrasil torna público que as

inscrições para o teste seletivo de contratação de professor para a disciplina de Citologia Clínica

e Fluídos Corporais, Imunologia Clínica e Projeto – Bases do Exercício Profissional Biomédico

do curso de Biomedicina foram prorrogadas até dia 14/02 as 20:00.

 Curitiba, 10 de fevereiro de 2022.

Prof. Alessandro Kinal

Reitor

Centro Universitário Autônomo do Brasil, UniBrasil